
２０２５年１２月２日 

お 客 さ ま へ 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

「上場株式配当等の支払通知書」に関するお知らせ 

 

拝啓、日頃はＯＫＢ証券をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

現在、オンライントレード画面にてご提供しております、「上場株式

配当等の支払通知書」の確認方法につきまして、別紙のとおりご案内 

いたします。 

ご不明な点がございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わせ

ください。 

 

今後ともＯＫＢ証券をお引き立てくださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬 具  

 

※なお、個人のお客さま向け２０２５年分のご提供は、２０２６年１月１４日からとなります。 

 

 

［ お問い合わせ先 ］ コールセンター 

四方八方みんなよし 

（フリーダイヤル）０１２０－４８３７４４ 

   受付時間 ９：００～１７：００ 

（土・日・祝日、年末年始を除く） 

 

 

 

 

 

 



「上場株式配当等の支払通知書」の確認方法 

 

別紙 

【個人のお客さま】２０２５年分は２０２６年１月１４日から閲覧可能です。以降、毎年１月第６営業日の翌日に交付されます。 

【法人のお客さま】２０２５年１０月分より、月初第１営業日の翌日から閲覧可能です。以降、毎月交付されます。 


